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Njoftim i ngjarjes te sigurimit ne rast:
Sigurim Semundje Kritike
(nese polica e sigurimit e ofron kete mbulim)

NUMF T POHCES ...
Te dhenat mbi Policembajtesin dhe Perfituesin e polices sic jane percaktuar ne Police:
Policembajtesi: .......cccceeveieeiieie e,

o [T LSS OSSP

Perfituesic ...ccoooee
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Té dhéna mbi e personit té siguruar:

*  Emri, Atésia, Mbiemri i personit t€ Siguruar............cccccveveviveieennns
*  Datélindja ....cooovevreiiie

Té dhéna mbi ngjarjen e sigurimit:
®  DIagNOZa.....ccccoeviiireiereee e

* Datae dignostiKimit...........ccooeiiiiiiiiieesee e
* Insitucioni mjekesor prane te cilit eshte diagnoztikuar semundja
Pershkrim i shkurter i historikut te semundjes

Bashkengjitur me njoftimin duhet te dergohen dokumentat e specifikuara ne kushtet e e pergjithshme te
polices te sigurimit.

I SIGURUARI ..o

Emer Mbiemer Nenshkrim
Date: I /




Data e marrjes sé Kérkesés (plotésohet nga SIGAL Life Uniga Group AUSTRIA).



